Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 травня 2021 15:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: оригінал
електронної банківської гарантії; Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 17 700,00
(сімнадцять тисяч сімсот грн. 00 коп).; Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше ніж
90 днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. (див. Тендерну документацію розділ 3
п.2 Забезпечення тендерної пропозиції стор.6 - 7

Розмір надання забезпечення